

13. HALLITUKSEN JÄSENTEN LUKUMÄÄRÄSTÄ PÄÄTTÄMINEN VUODEKSI 2019

Helsingin Ekonomien hallituksen koko on puheenjohtaja ja vähintään 9 ja enintään 12 jäsentä. Kokoa määrittävät yhdistyksen säännöt. Vuosikokouksen valitsema nimitystoimikunta esittää vuosittain hallituksen kokoa seuraavalle vuodelle.

Esitys:

Nimitystoimikunta esittää, että hallituksen koko vuonna 2019 on puheenjohtaja ja 10 jäsentä. Hallituksen kokoa kasvatetaan, jotta hallitus edustaa mahdollisimman minipuoisesti jäsenkuntaa osaamisalueiltaan.

14. PUHEENJOHTAJAN VALINTA KAUELLE 2019-2021

Puheenjohtaja johtaa yhdistystä ja toimii Helsingin Ekonomien keulakuvana. Puheenjohtajan toimikausi on kolme vuotta.

Esitys:

Hallituksen puheenjohtajaksi kaudelle 2019-21 valitaan Jukka-Pekka Kokkonen.

Jukka-Pekka Kokkonen
Tuotepäällikkö, OP



”Uskon, että kokemukseni Helsingin Ekonomieissa sekä hallituksen varapuheenjohtajana että aktiivisena jäsenenä on antanut minulle näkemystä auttaa hallitustamme kehittämään yhteisöämme jatkossakin paremmin jäsentemme tarpeita vastaavaksi. Haluan varmistaa, että teemme asiat rohkeasti uudella tavalla ja jäsentemme ääntä kuullen.

Olemme maailmankin mittakaavassa ainutlaatuinen yhteisö ja olen saanut oppia vuosien saatossa hyvin paljon. Toivon, että voin auttaa yhä useampia jäseniämme löytämään tarjontamme ja osallistumaan yhteisössämme auttaen meitä kaikkia menestymään paremmin. Haluan parantaa meidän viestinnän ja tarjonnan kohdentamista, jotta mahdollisimman moni pääsisi kehittämään itselleen tärkeintä osaamista.

Henkilökohtaisten verkostojen ja luottamuksellisten kohtaamispaikkojen tarjoaminen on mielestäni yhä tärkeämpää digitalisoituvassa maailmassa. Voimme kuitenkin kohdata useampia jäseniämme tarjoamalla myös digitaalisia palveluita, jotka ovat saavutettavissa ajasta ja paikasta riippumatta juuri tarpeen vaatiessa.

Yhdessä Suomen Ekonomien ja muiden meille tärkeiden sidosryhmien kanssa haluan, että teemme vaikutuksen laajemminkin yhteiskunnassa olemalla rohkea ja avoin muutosvoima. Tulen tekemään kaikkeni, että Helsingin Ekonomit auttaa jäseniään menestymään ja kehittämään itseään jatkuvasti.”

Helsingin Ekonomit ry:n sääntömääräinen vuosikokous 29.11.2018

13., 14., 15. Hallituksen koko 2019, puheenjohtaja 2019-21, hallituksen täydentäjät, hallituksen uudet jäsenet 2019-21

15. HALLITUKSEN JÄSENTEN VALINTA

Hallituksen täydentäjä vuodelle 2019

Mikäli puheenjohtajaksi valitaan istuva hallituksen jäsen, tulee hallitusta täydentää, jotta sen koko vastaa sääntöjä ja kokouksen päätöstä hallituksen koosta. Hallitukseen valittavan täydentävän jäsenen toimikausi on puheenjohtajaksi valitun jäsenen jäljellä olevan toimikauden pituinen. Jukka-Pekka Kokkosen jäljellä olevaksi kaudeksi (vuosi 2019) esitetään valittavaksi täydentäjä.

Esitys:

Hallituksen täydentäjäksi vuodelle 2019 valitaan Eirén Tuusjärvi.

Eirén Tuusjärvi

Yrittäjä, brändiasiantuntija ja tutkija, BrändiAkatemia



” Helsingin Ekonomien hallituksen jäsenenä hyödyntäisin erityisesti tutkimukseen, brändimarkkinointiin ja kuluttajakäyttäytymiseen liittyvää osaamistani. Yritysten verkostoitumiseen liittyneen markkinoinnin väitöskirjatyöni Helsingin kauppakorkeakoulussa, tutkimus- ja opetustehtävät Aalto-yliopistossa, Aalto-yliopiston Avoimessa yliopistossa, Helsingin yliopistossa ja VTT:llä sekä työskentely BrändiAkatemian kautta ovat tarjonneet tehokkaat foorumit kehittää ja hyödyntää omaa osaamista.

Henkilökohtainen missioni on tuoda akateemista bränditietoutta yritysten ja organisaatioiden hyödyksi ja mielellään tehdä sitä myös Helsingin Ekonomien hallituksessa.”

Hallituksen täydentäjä vuosille 2019-20

Mikäli hallituksen jäsen eroaa kesken kauden, tulee hallitusta täydentää, jotta sen koko vastaa sääntöjä ja kokouksen päätöstä hallituksen koosta. Hallitukseen valittavan täydentävän jäsenen toimikausi on eronneen jäsenen jäljellä olevan toimikauden pituinen. Hallituksen jäsen Katriina Klén eroaa kesken hallituskautensa (2018-20). Hänen kaudestaan on jäljellä vuodet 2019-20.

Esitys:

Hallituksen täydentäjäksi vuosille 2019-20 valitaan Rauno Haapanen.

Rauno Haapanen

Hankekoordinaattori, Helsingin Työkanava HeTy ry

”HEKO on antanut minulle paljon: hyviä kavereita, arvokkaita kontakteja sekä yhteisön, jonka arvot tunnen omikseni. Johtokunta- ja hallitustyöskentely on ollut loistava tapa päästä vaikuttamaan ekonomien - siis myös ihan omiinkin - asioihin. Haluan olla mukana, kun asioita kehitetään ja viedään eteenpäin. Yhteistyö ekonomikollegojen kanssa on hauskaa ja koko ajan siinä oppii uutta. Olen utelias kaikelle uudelle ja rakastan haasteita. Olen seurannut tarkalla silmällä ja korvalla HEKOn kehittämissuunnitelmia. Digitalisaatio, yhteistyö yritysten kanssa, jäsenpito ja uusien jäsenten hankinta sekä yhdistyksen vakaa talous ovat asioita, joihin haluan panostaa. Emme saa hukata brändiämme.”



Helsingin Ekonomit ry:n sääntömääräinen vuosikokous 29.11.2018

13., 14., 15. Hallituksen koko 2019, puheenjohtaja 2019-21, hallituksen täydentäjät, hallituksen uudet jäsenet 2019-21

Hallitukseen valittavat jäsenet kaudelle 2019–21

Hallituksen jäsenten toimikausi on kolme (3) vuotta. Toimikautensa päättävää hallituksen jäsentä ei voida valita heti uudelleen muuksi kuin puheenjohtajaksi. Hallituksesta on vuosittain erovuorossa noin kolme jäsentä ja palapeli kootaan vuosittain uudelleen. Hallitushausta tiedotettiin jäseniä niin jäsenlehdessä, verkkosivuilla kuin jäsentiedotteinkin. Hakijoita hallitukseen oli tänä vuonna 12. Nimitystoimikunta on muodostanut esityksensä hakemusten ja haastatteluiden perusteella.

Hallitus ilmentää mahdollisimman monipuolisesti koko jäsenistöämme ja esityksessä huomioidaan hallitus kokonaisuutena huomioiden niin osaamisalueet, uravaihe kuin ikärakennekin. Osaamisalueilta etenkin työelämäasioiden tuntemusta, johtamis- ja start up kokemusta, kansvillistä kokemusta ja uran muutostilannetuntemusta painotettiin.

Esitys:

Hallitukseen esitetään valittavan seuraavat neljä (4) uutta jäsentä :

Vilja Arola

Työsuojelutarkastaja, Etelä-Suomen aluehallintovirasto, työsuojelun vastuualue



”Olen pitkäaikainen HEKO-aktiivi ja nyt motivoitunut vaikuttamaan myös hallitustasolla. Olen viimeiset 10 vuotta toiminut niin johtokuntalaisena, puheenjohtajana kahdessa kerhossa kuin työelämätyöryhmän jäsenenä. Olen taustaltani monipuolinen työelämän ja työhyvinvoinnin asiantuntija ja katson, että HEKO:n hallitukseen tarvitaan enemmän työelämäkysymysten asiantuntemusta sekä julkishallinnon ja valtiosektorin tuntemusta ja näkökulmaa. Lisäksi koen, että HEKO:ssa on tarvetta yhä vahvistaa jäsenistön työelämä tietoutta ja osaamista työmarkkinakysymyksissä.”

Esa Kinnunen

Director, IOT Business Unit, DNA Oy



”Olen tehnyt suhteellisen pitkän uran kansainvälisessä liiketoiminnassa, erityisesti korkean teknologian parissa vieden suomalaista osaamista maailmalle. Viimeiset kuusi vuotta toiminut kasvuyrittäjänä ja oppinut tämän elämän realiteetit kantapäähän kautta. Nyt olen mielelläni uudessa vaiheessa tarjoten opittuja taitoja ekonomikollegoille, josta yhtenä esimerkkinä on mentoroinnit Suomen Ekonomien jäsenille ja MPS asiakkaille tämän vuoden aikana.”

Oona Matinpalo

Consultant, Deloitte Oy



”Muun muassa S-pankin ylempi johto on ideoinut toimintansa suuntaa yhdessä milleniaalien kanssa. Meiltä milleniaaleilta haetaan innovatiivisuutta sekä ajatuksia toiminnasta digimurroksessa. Miksei heko olisi tässäkin edelläkävijä ja suunnannäyttäjänä, ottamalla hallitukseensa yhden innokkaan milleniaalin? Nuoresta iästäni huolimatta olen ehtinyt kartuttamaan kykyjäni edellä manituilla osa-alueilla. Vahvana ja kansainvälisenä naisena haluaisin erityisesti olla mukana edistämässä nuorten ekonomien työllistymistä Suomen lisäksi ulkomaille. Itse näen kansainvälisen kokemuksen osana elinikäistä oppimista. Kultturellisykykyys voi olla osa Suomen kilpailuetua. Sen sijaan että puhutaisiin 'aivovuodosta ulkomaille', meidän tulisi edistää siihen liittyvää paluumuuttoa.

Fakta on kuitenkin se, että ulkomaille voi oppia uusia ja hyödyllisiä taitoja.”

Helsingin Ekonomit ry:n sääntömääräinen vuosikokous 29.11.2018

13., 14., 15. Hallituksen koko 2019, puheenjohtaja 2019-21, hallituksen täydentäjät, hallituksen uudet jäsenet 2019-21

Martti Warras

Partner, Profos Consulting Oy & Profos Executive Search Oy



” Olen toiminut liiketoiminnan kehityksessä konsultoiden eri toimialojen kotimaisia ja kansainvälisiä yrityksiä. Olen kehittänyt niille uusia strategioita, tutkinut kansainvälistymismahdollisuuksia, kartoittanut uusasiakashankintaa, etsinyt uusia liiketoimia, vastannut muutoksesta yrityksissä, sekä valmentanut johtajia ja hallituksen jäseniä. Tämän vuoden tammikuusta olen toiminut Partnerina Profos yrityksessä, jossa vastuullani on suurille ja keskisuurille yrityksille johtoryhmätyön kehittäminen, strategiatyön fasilitointi ja konsultointi, johdon Coaching ja neuvontapalvelut. Ennen tätä olen työskennellyt asiantuntijana johtotehtävissä (vastuu 13 maasta), hankinnan-, myynnin-, viennin-, projektihallinnan rooleissa.

”